
příloha č. 1 dod č.2
Rekapitulace stavby dodatek č. 2

Stavba: Zateplení a stavební úpravy bytového domu Čujkovova 29

Rekapitulace stavby 

Cena bez DPH

1 210 174,32

2 4 020 172,29

3 101 475,85

cena bez DPH 4 331 822,46

Základ daně Výše daně
DPH  základní 21% 101 475,85 21 309,93

snížená 15% 4 230 346,61 634 551,99

celkem 655 861,92

cena s DPH 4 987 684,38

Zatepelní obvodového pláště domu, vč. půdy a stropů sklepních 
Stavební úpravy bytového domu Čujkovova 29
Demolice objektu na parc.č.2084/12 k.ú. Zábřeh nad Odrou



Zateplení a stavební úpravy bytového domu Čujkovova 29-  zateplení

PČ Typ SO z/mp/vp Kód Popis MJ  Množství jednotková cena Cena celkem změna č. 
O 1 - 2 210 174,33 Kč

O 1 - 1 158 898,15 Kč

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 10 048,02 Kč

1 K 340237212
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách 
plochy do 0,25 m2 cihlami plnými tl přes kus 24,000 208,45 5 002,80 4

VV "ostění sklepních oken"12*2 24,000

2 K 340238212
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách 
plochy do 1 m2 cihlami plnými tl přes 100 m2 7,680 656,93 5 045,22 4

VV "niky pod oky"0,8*0,8*12 7,680

D 1 - 6 Úpravy povrchu, podlahy, osazení 70 591,11 Kč

27 K 1 vp 621221111

Montáž kontaktního zateplení vnějších 
podhledů z minerální vlny  tl do 100 mm, 
hmoždinky s kovovým trnem 10-12 ks/m2 

m2               48,110    745,91 Kč 35 885,73 Kč 7

28 M 1 vp 631515130 deska minerální izolační tl. 100 mm m2 57,730 262,30 15 142,58 7

29 K 1 621251105
Příplatek -Připočetní koeficientu za 
klenby (Východ): (252,4-197,7)*0,2-39,54

m2               15,160    23,16 Kč 351,11 7

32 K 622143003

Montáž omítkových plastových nebo 
pozinkovaných rohových profilů s 
tkaninou

m 523,920 23,16 12 133,99 7

33 M 1 vp 590514800
lišta rohová Al 10/10 cm s tkaninou 
bal. 2,5 m

m 523,920 11,48 6 014,60 7

VV rohy nosníků

117*3,76+21*4,0 523,920

47 K mp 622251105

Příplatek k cenám kontaktního zateplení 
stěn za použití tepelněizolačních zátek z 
minerální vlny

m2 -2 833,160 23,16 -65 615,99 10

622212051

montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, 
nadpraží nebo parapetu hl. špalety do 400 mm 
lepením desek z polystyrenu tl. Do 40 mm

m 27,600 209,43 5 780,27 9

28376012
deska perimetrická fasádní doklová 150kPa tl. 

40mm
m2 13,966 76,70 1 071,19 9

(27,6*0,4)*1,15

35 K 622143004
Montáž omítkových samolepících 
začišťovacích profilů (APU lišt) m 27,600 28,95 799,02 9

36 M 590514760 profil okenní začišťovací s tkaninou m 30,360 21,82 662,46 9

55 K 622903110
Mytí s odmaštěním vnějších omítek 
stupně složitosti 1 a 2 tlakovou vodou m2 109,214 23,16 2 529,40 9

622142001
potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 109,214 175,42 19 158,32 9

"plocha včetně ostění" 0,7*2*(65,12+12,89)

54 K 622531021
Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 
2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn m2 109,214 335,84 36 678,43 9

D D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 55 499,64 Kč

3 K 985311212
Reprofilace líce kleneb a podhledů 
cementovými sanačními maltami tl 20 m2 10,000 1 127,70 11 277,00 5

4 K 985321111
Ochranný nátěr výztuže na cementové 
bázi stěn, líce kleneb a podhledů 1 vrstva m2 10,000 234,49 2 344,90 5

VV "předpoklad"10 10,000

5 K 985321912
Příplatek k cenám ochranného nátěru 
výztuže za plochu do 10 m2 jednotlivě m2 10,000 13,69 136,94 5

VV "předpoklad"10 10,000

6 K 985323111
Spojovací můstek reprofilovaného 
betonu na cementové bázi tl 1 mm

m2 10,000 354,42 3 544,20 5

9R01
desinfekce vodorovných ploch 

prostředkem savo m2 767,000 49,80 38 196,60 8

D 1 - 96 Bourání konstrukcí 0,00 Kč

D 99 Přesun hmot 436,37 Kč

7 K 998011003
Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 
m

t 3,489 125,07 436,37 4

998011003
Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 
m

t 0,969 125,07 121,19 9

D 1 - 764 Konstrukce klempířské 40 215,22 Kč

- K 1 vp 764R02
Firestone EPDM tl. 1,14mm vč. 
příslušenství a montáže m2               36,660    1 076,52 Kč 39 465,22 Kč 3

- K 1 vp doprava, přesun hmot kpl                 1,000    750,00 Kč 750,00 Kč 3

D 1 - 767 Konstrukce zámečnické -17 892,21 Kč

16 R-7670119

Z16 - Zateplení výlezu na půdu vč. 
dodávky izolace, vč. dodávky a montáže 
oplechování , vč. obroušení a nového 
nátěru , vč. obroušení  a nátěru 
pomocného zábradlí   

kus -              3,000    5 964,07 Kč -17 892,21 Kč 11

D M 51 276,18 Kč

D 21-M Elektromontáže 44 470,75 Kč

225 K R-2100010
Elektroinstalace sklepy - viz. Samostatný 

rozpočet soub 1,000 44 470,75 44 470,75 6

D 1 - 783 Dokončovací práce - nátěry 6 805,43 Kč

783826625
hydrofobizační transparentní silikonový 
nátěr omítek stupně členitosti 3 m2 109,412 62,20 6 805,43 9

210 174,33

Zatepelní obvodového pláště domu, vč. půdy a stropů sklepních 
prostor, oprava střechy bytového domu Čujkovova 29, Ostrava-
Zábřeh 

Práce a dodávky M

Zateplení bytového domu Čujkovova 29



VP sklepy, Čujkovova 29 změna 6
celkem

MJ Cena/ks    Celkem Cena/ks Celkem

Trubka ohebná PVC 25 m 100 10,8 1080 33,75 3375 4455

Příchytka kabelová ks 300 20,25 6075 20,25 6075 12150

Drátěnný žlab 100x50 vč. kotvení m 60 202,5 12150 189 11340 23490

Kabel CYKY-J 3x1,5 mm m 200 12,825 2565 17,55 3510 6075

odečet rýh cihkl do hl.50mm š 150 
mm m -25 67,97 -1699,25 -1699,25

Mezisoučet 21870 22600,75

Celkem bez DPH 44470,75

Název Množství Materiál Montáž



Zateplení a stavební úpravy bytového domu Čujkovova 29 -stavební úpravy

PČ Typ SO z/mp/vp Kód Popis MJ  Množství Jednotková cena Cena celkem změna č.
O 2 - 2 4 020 172,29 Kč

D 2_01 - 01 Stavební úpravy - levá část - byty 25 603,17 Kč

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 20 150,40 Kč

5 K 612142001

Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše 
nebo pruzích, na plném podkladu 
sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn m2 60,000 196,87 11 812,20

13

20 K 612311131

Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 
mm svislých konstrukcí stěn m2 60,000 138,97 8 338,20

13

D 2_01 - 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 111,75 Kč

766R02 demontáž nábytku soub 1,000 1 111,75 1 111,75 13

D 2_01 - 766 Konstrukce truhlářské 158,42 Kč

77 K 998766103

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské 
stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m t 0,200 416,91 83,38

13

78 K 998766181

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské 
stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu Příplatek k ceně za přesun 
prováděný bez použití mechanizace pro 
jakoukoliv výšku objektu t 0,200 208,45 41,69

13

79 K 998766194

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské 
stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu Příplatek k ceně za zvětšený přesun 
přes vymezenou největší dopravní vzdálenost 
do 1000 m t 0,200 166,76 33,35

13

D 2_01 - 784 Dokončovací práce - malby a tapety 4 182,60 Kč

141 K 784121001

Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 
m m2 60,000 18,76 1 125,60

13

142 K 784181101

Penetrace podkladu jednonásobná základní 
akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m m2 60,000 9,26 555,60

13

143 K 784211101

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za 
mokra dvojnásobné, bílé za mokra 
otěruvzdorné výborně v místnostech výšky do 
3,80 m m2 60,000 41,69 2 501,40

13

D 2_05 - 05 Společné prostory - střední část 36 587,17 Kč

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní   11 719,72 Kč

1 014 612325412

Oprava vápenocementové omítky vnitřních 
ploch hladké, tloušťky do 20 mm stěn, v 
rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%   m2 8,000 104,23 833,84

16

2 014 612315225

Vápenná omítka jednotlivých malých ploch 
štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 1,0 
do 4 m2   kus 4,000 868,55 3 474,20

16

3 011 642942111

Osazování zárubní nebo rámů kovových 
dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez 
dveřních křídel, na cementovou maltu, plochy 
otvoru do 2,5 m2   kus 4,000 926,46 3 705,84

16

4 553 55331367 zárubeň ocelová 600 L/P   kus 4,000 926,46 3 705,84 16

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání   741,20 Kč

5 013 968072455

Vybourání kovových rámů oken s křídly, 
dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo 
obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2   m2 8,000 92,65 741,20

16

4*(1*2)   8,000 16

997 Přesun sutě   419,66 Kč

6 013 997013804

Poplatek za uložení stavebního odpadu na 
skládce (skládkovné) směsného stavebního a 
demoličního zatříděného do Katalogu odpadů 
pod kódem 170 904   t 0,608 185,29 112,66

16

7 013 997013215

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 
hmot vodorovně do 50 m svisle ručně 
(nošením po schodech) pro budovy a haly 
výšky přes 15 do 18 m   t 0,608 312,68 190,11

16

8 013 997013501

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku 
nebo meziskládku se složením, na vzdálenost 
do 1 km   t 0,608 185,29 112,66

16

9 013 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku 
nebo meziskládku se složením, na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 
km přes 1 km   t 0,608 6,95 4,23

16

766 Konstrukce truhlářské   23 706,59 Kč

10 766 766660001

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo 
plastových otevíravých do ocelové zárubně 
povrchově upravených jednokřídlových, šířky 
do 800 mm   kus 4,000 544,29 2 177,16

16

11 766M01

dveře vnitřní 600x1970 dle specifikace T01 a 
T02   kus 4,000 5 344,96 21 379,84

16

12 766 998766103

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské 
stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m   t 0,092 416,91 38,36

16

13 766 998766181

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské 
stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu Příplatek k ceně za přesun 
prováděný bez použití mechanizace pro 
jakoukoliv výšku objektu   t 0,092 208,45 19,18

16

14 766 998766194

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské 
stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu Příplatek k ceně za zvětšený přesun 
přes vymezenou největší dopravní vzdálenost 
do 1000 m   t 0,092 166,76 15,34

16

Stavební úpravy bytového domu Čujkovova 29



15 766 998766199

Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 za 
zvětšený přesun ZKD 1000 m přes 1000 m   t 1,840 41,69 76,71

16

D 2_03,04,05, - 03,04,05
Společné prostory - levá část, pravá část, střední 
část 727 746,32 Kč

D 2-03,04,05, 763 Konstrukce suché výstavby 690 728,80 Kč 17

1 K 763431001

Montáž podhledu minerálního včetně 
zavěšeného roštu viditelného s panely 
vyjímatelnými, velikosti panelů do 0,36 m2 V 
cenách montáže podhledu -1001 až -1201 
jsou započteny náklady na montáž a dodávku 
nosné konstrukce. m2 0,000 270,64 0,00

17

2 M 59036512
deska podhledová minerální rovná bílá 

hladká perforovaná 15x600x600mm
m2 0,000 343,25 0,00 17

3 K 763R01

Příplatek k montáži kazetových podledů 
splňující požadavek na zatížení požárem 
shora i zdola po dobu 30 minut; SYSTÉM F30 
uno m2 180,590 161,36 29 140,00

17

VV "1NP levá část - 1.65" 67,45 67,450 17

VV "1NP pravá část - 1.67" 66,67 66,670 17

VV
"1NP střední část - 1.66+1.69+1.70" 
26,93+15,84+3,7

46,470 17

VV Součet 180,590 17

4 M 590R01.1
Příplatek za použití minerálních panelů F-30 
uno

m2 189,621 1 607,75 304 863,16 17

VV "1NP levá část - 1.65" 67,45*1,05 70,823 17

VV "1NP pravá část - 1.67" 66,67*1,05 70,004 17

VV
"1NP střední část - 1.66+1.69+1.70" 
(26,93+15,84+3,7)*1,05

48,794 17

VV Součet 189,621 17

5 K 763R02
Příplatek k montáži, za provedení SDK 
podhledu s izolací

m2 726,546 194,63 141 407,65 17

VV "levá část s odpočtem 1.65" 403,346-67,45 335,896 17

VV "pravá část s odpočtem 1.67"400,02-66,67 333,350 17

VV
"střední část s odpočtem 1.66+1.69+1.70" 
103,77-(26,93+15,84+3,7)

57,300 17

VV Součet 726,546 17

6 M 590R01

příplatek k materiálu, za použítí 
sádrokartonových desek Rigips RF 15 mm 

včetně minerální izolace tloušťky 40 mm 40 
kg/m3

m2 762,874 164,75 125 683,49 17

VV
"levá část s odpočtem 1.65" (403,346-
67,45)*1,05

352,691 17

VV
"pravá část s odpočtem 1.67"(400,02-
66,67)*1,05

350,018 17

VV
"střední část s odpočtem 1.66+1.69+1.70" 
(103,77-(26,93+15,84+3,7))*1,05

60,165 17

VV Součet 762,874 17

7 K 763171212

Montáž revizních klapek SDK kcí vel. do 0,25 
m2 pro podhledy kus 50,000 432,29 21 614,50

17

8 M 59030159
klapka revizní protipožární pro stěny a 
podhledy tl 12,5mm 300x300mm

kus 50,000 1 360,40 68 020,00 17

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 37 017,52 Kč 17

9 K 784181101

Penetrace podkladu jednonásobná základní 
akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m m2 726,546 9,26 6 727,82

17

VV "levá část s odpočtem 1.65" 403,346-67,45 335,896 17

VV "pravá část s odpočtem 1.67"400,02-66,67 333,350 17

VV
"střední část s odpočtem 1.66+1.69+1.70" 
103,77-(26,93+15,84+3,7)

57,300 17

VV Součet 726,546 17

10 K 784211101

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za 
mokra dvojnásobné, bílé za mokra 
otěruvzdorné výborně v místnostech výšky do 
3,80 m m2 726,546 41,69 30 289,70

17

VV "levá část s odpočtem 1.65" 403,346-67,45 335,896 17

VV "pravá část s odpočtem 1.67"400,02-66,67 333,350 17

VV
"střední část s odpočtem 1.66+1.69+1.70" 
103,77-(26,93+15,84+3,7)

57,300 17

VV Součet 726,546 17

D 2_06 - 06 ZTI - levá část 81 263,63 Kč

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 50 596,63 Kč

721140802

Demontáž potrubí z litinových trub odpadních 
nebo dešťových do DN 100 m 10,500 144,67 1 519,04

14

721V2

Propojení nové a stávajícího kanalizačního 
potrubí soub 1,000 842,50 842,50

14

721174045

Potrubí z plastových trub polypropylenové 
připojovací DN 100 m 10,500 525,86 5 521,53

14

721194109

Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a 
upevnění odpadních výpustek DN 100 kus 21,000 114,04 2 394,84

14

721140806 Demontáž kanalizačního potrubí DN100 m 16,000 201,68 3 226,88 14

721175013

Potrubí z plastových trub tlumící zvuk 
dvouvrstvé odpadní (svislé) DN 125 včetně 
kotvení do stěn m 16,000 1 684,99 26 959,84

14

Kotvení potrubí po výšce půdního prostoru - 4 
m ks 4,000 1 831,00 7 324,00

14



KG přesuvné hrdlo a redukce DN 125/160 pro 
připojení na odvětrávací hlavici ks 4,000 389,00 1 556,00

14

Zabetonování prostupu potrubí stropem nad 
6NP ks 4,000 313,00 1 252,00

14

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 11 991,00 Kč

Výměna tepel. izol. stávajících rozvodů vody bytů 21,000 460,00 9 660,00
14

Kotvení stávajícího potrubí vody bytů 21,000 111,00 2 331,00 14

D 2_06 - 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 3 800,00 Kč

Zápachová uzávěrka podomítková pro pračku ks 19,000 200,00 3 800,00
14

D 727 Zdravotechnika - požární ochrana 14 876,00 Kč

Požární ucpávka DN125 ks 4,000 3 719,00 14 876,00 14

D 2_07 - 07 ZTI - pravá část 80 623,02 Kč

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 49 698,02 Kč

721140802

Demontáž potrubí z litinových trub odpadních 
nebo dešťových do DN 100 m 9,500 144,67 1 374,37

14

721V2

Propojení nové a stávajícího kanalizačního 
potrubí soub 1,000 842,50 842,50

14

721174045

Potrubí z plastových trub polypropylenové 
připojovací DN 100 m 9,500 525,86 4 995,67

14

721194109

Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a 
upevnění odpadních výpustek DN 100 kus 19,000 114,04 2 166,76

14

721140806 Demontáž kanalizačního potrubí DN100 m 16,000 201,68 3 226,88 14

721175013

Potrubí z plastových trub tlumící zvuk 
dvouvrstvé odpadní (svislé) DN 125 včetně 
kotvení do stěn m 16,000 1 684,99 26 959,84

14

Kotvení potrubí po výšce půdního prostoru - 4 
m ks 4,000 1 831,00 7 324,00

14

KG přesuvné hrdlo a redukce DN 125/160 pro 
připojení na odvětrávací hlavici ks 4,000 389,00 1 556,00

14

Zabetonování prostupu potrubí stropem nad 
6NP ks 4,000 313,00 1 252,00

14

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 10 849,00 Kč

Výměna tepel. izol. stávajících rozvodů vody bytů 19,000 460,00 8 740,00
14

Kotvení stávajícího potrubí vody bytů 19,000 111,00 2 109,00 14

D 2_06 - 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 5 200,00 Kč

Zápachová uzávěrka podomítková pro pračku ks 26,000 200,00 5 200,00
14

D 727 Zdravotechnika - požární ochrana 14 876,00 Kč

Požární ucpávka DN125 ks 4,000 3 719,00 14 876,00 14

D 2_08 - 08 Elektroinstalace - levá část 58 143,82 Kč

D 2_08 - 741 Elektroinstalace - silnoproud 58 143,82 Kč

2 K 2 vp 741R1 Elektroinstalace - bytové elektroměry soub 1,000 34 848,00 34 848,00 9

VV 2 mp viz dilčí rozpočet elektroinstalace MP 0,00 Kč

VV 2 vp viz dilčí rozpočet elektroinstalace VP 34 848,00 Kč

2 K 2 vp 741R1

Elektroinstalace - doplnění zásuvky, doplnění 
a záměna svítidel soub 1,000 23 295,82 23 295,82

11

VV 2 mp viz dilčí rozpočet elektroinstalace MP -61 165,50 Kč

VV 2 vp viz dilčí rozpočet elektroinstalace VP 84 461,32 Kč

D 2_09 - 9 Elektroinstalace - střední část 127 095,47 Kč

vp Elektroinstalace - půdy soub 1,000 101 163,00 101 163,00 12

VV 2 mp viz dilčí rozpočet elektroinstalace MP 0,00 Kč

VV 2 vp viz dilčí rozpočet elektroinstalace VP 101 163,00 Kč

vp prádelna - elektroinstalace soub 1,000 25 932,47 25 932,47 15

D 2_10 - 10 Elektroinstalace - pravá část 23 847,94 Kč

D 2_10 - 741 Elektroinstalace - silnoproud 23 847,94 Kč

2 K 2 vp 741R1

Elektroinstalace - doplnění zásuvky, doplnění 
a záměna svítidel soub 1,000 23 847,94 23 847,94

11

VV 2 mp viz dilčí rozpočet elektroinstalace MP -68 950,20 Kč

VV 2 vp viz dilčí rozpočet elektroinstalace VP 92 798,14 Kč

D - ústřední vytápění 2 859 261,76 Kč

D ústřední vytápění 2 859 261,76 Kč

VV 2 vp viz dílčí rozpočet ÚT - VP -316 788,04 Kč 10

VV 2 mp viz dilčí rozpočet ÚT - MP 3 176 049,80 Kč



Dílčí rozpočty elektroinstalace
změna 9
VP demontáž stávajících elektroměrů a opětovná montáž do nových ER, Čujkovova 29

celkem změna
MJ Cena/ks    Celkem Cena/ks Celkem

Demont. a mont. Připojovacíc krabic ks 29 22,00 638,00 330,00 9 570,00 10208,00 9

Demont. a mont. Elektroměru včetně přip. krabice ks 70 22,00 1 540,00 330,00 23 100,00 24640,00 9

Mezisoučet 2 178,00 32 670,00 34848,00

Celkem bez DPH 34848,00

změna 11
VP zásuvky pro digestoře, doplnění a změna svítidel, Čujkovova 29
Popis MJ  Množství 

Jednotková cena 
- dodávka

Jednotková cena - 
montáž

Cena celkem

levá část objektu (obsahující rozvaděče RE) 23295,82 11 9

D - Přisazené žárovkové svítidlo 60W, E27, IP20 ks -               88,000    308,92 Kč 247,13 Kč -48932,40 11 2

E - Přisazené žárovkové svítidlo nad umyvadlo  60W, E27, IP44 ks -               22,000    308,92 Kč 247,13 Kč -12233,10 11 3

D - Přisazené žárovkové svítidlo 60W, E27, IP20 ks                 66,000    223,00 Kč 247,13 Kč 31028,58 11
E - Přisazené žárovkové svítidlo nad umyvadlo 
60W, E27, IP44, strop koupelna

ks                 22,000    176,00 Kč 247,13 Kč 9308,86 11

Svítidlo pod linku 10W LED ks                 24,000    524,00 Kč 247,13 Kč 18507,12 11

Kabel CYKY-J 3x1,5mm m                 80,000    10,93 Kč 13,00 Kč 1914,40 11

Svítidlo nad zrcadlo LEVON LED 8W ks                 22,000    702,00 Kč 247,13 Kč 20880,86 11

Zásuvka jednoduchá nástěnná (pro digestoř) ks                 19,000    93,50 Kč 55,00 Kč 2821,50 

pravá část objektu 23847,94 11 10

Byty 11

D - Přisazené žárovkové svítidlo 60W, E27, IP20 ks -             100,000    308,92 Kč 247,13 Kč -55605,00 11

E - Přisazené žárovkové svítidlo nad umyvadlo  60W, E27, IP44 ks -               24,000    308,92 Kč 247,13 Kč -13345,20 11

Svítidlo pod linku 10W LED ks                 24,000    524,00 Kč 247,13 Kč 18507,12 11

Kabel CYKY-J 3x1,5mm m                 80,000    10,93 Kč 13,00 Kč 1914,40 11

D - Přisazené žárovkové svítidlo 60W, E27, IP20 ks                 76,000    223,00 Kč 247,13 Kč 35729,88 11
E - Přisazené žárovkové svítidlo nad umyvadlo 
60W, E27, IP44, strop koupelna

ks                 24,000    176,00 Kč 247,13 Kč 10155,12 11

Svítidlo nad zrcadlo LEVON LED 8W ks                 24,000    702,00 Kč 247,13 Kč 22779,12 11

Zásuvka jednoduchá nástěnná  (pro digestoř) ks                 25,000    93,50 Kč 55,00 Kč 3712,50 11

změna 12

VP elektrifikace půdy, Čujkovova 29 D.1.4.e Silnoproudá elektrotechnika

Poř. Název MJ Množství
Jednotková 

cena 

Materiál

Jednotková 
cena  Montáž Cena celkem

1 Prachotěsné LED svítidlo, polyesterové opálový 
PC kryt 1xLED, 20W, 2750lm, Ra80, 4000K

ks 18 935,00 Kč 300,00 Kč 22230,00
12

2 Nouzové svítidlo 1x8W s baterií 1h vč. piktogramu ks 1 435,00 Kč 250,00 Kč 685,00 12

3 Příplatek za ekologickou likvidaci svítidel ks 19 8,00 Kč 152,00 12

4 Příplatek za ekologickou likvidaci zdrojů ks 19 3,00 Kč 57,00 12

5 Kabel CYKY-J 3x1,5 m 350 9,50 Kč 13,00 Kč 7875,00 12

6 Kabel CYKY-J 3x2,5 m 80 15,50 Kč 13,00 Kč 2280,00 12

7 Vodič CYA m 120 12,00 Kč 13,00 Kč 3000,00 12

8 Spínač jednopólový 230V, nástěnný IP44 ks 1 85,00 Kč 50,00 Kč 135,00 12

9 Spínač jednopólový 230V, zapuštěný IP20 ks 1 132,00 Kč 50,00 Kč 182,00 12

10 Zásuvka 230V IP 44 nástěnná ks 1 105,00 Kč 50,00 Kč 155,00 12

11 Krabice přístrojová pod omítku ks 2 6,00 Kč 35,00 Kč 82,00 12

12 Krabice odbočná na omítku vč. víčka ks 10 50,00 Kč 50,00 Kč 1000,00 12

13 Krabicové svorky kpl 1 600,00 Kč 600,00 Kč 1200,00 12

14 Elektroinstalační trubka tuha pr. 20 vč. uchycení m 290 40,00 Kč 40,00 Kč 23200,00 12

15 Elektroinstalační trubka ohebná pr. 20 vč. uchycení m 66 40,00 Kč 40,00 Kč 5280,00 12

16 Proudový chránič s jističem 10/1N/C/003 na DIN lištu
ks 1 1 850,00 Kč 500,00 Kč 2350,00

12

17 Proudový chránič s jističem 16/1N/C/003 na DIN lištu
ks 2 1 750,00 Kč 500,00 Kč 4500,00

12

18 Hmozdinka 8      kpl 1 1 000,00 Kč 1 000,00 Kč 2000,00 12

19 Pomocné práce a materiál kpl 1 3 000,00 Kč 3 000,00 Kč 6000,00 12

20 Stavební přípomoce vč. průrazů a sekání drážek kpl 1 6 000,00 Kč 6000,00 12

21 Úpravy a doplnění v rozvaděči RSS kpl 1 1 500,00 Kč 1 500,00 Kč 3000,00 12

22 Protipožární přepážky kpl 1 2 000,00 Kč 1 800,00 Kč 3800,00 12

23 Vypracování protokolu vnějších vlivů kpl 1 0,00 12

24 Měření intenzity osvětlení kpl 1 0,00 12

25 Hrubý úklid po každodenním ukončení směny kpl 1 1 000,00 Kč 1000,00 12

26 Dokumentace skutečného provedení kpl 1 1 000,00 Kč 1000,00 12

27 Výchozí revizní zpráva elektroinstalace kpl 1 4 000,00 Kč 4000,00 12

101163,00

Název Množství Materiál Montáž

CELKEM



D.1.4.e Silnoproudá elektrotechnika - prádelna

Poř. Název MJ Množství
Jednotková 

cena 

Materiál

Jednotková 
cena  Montáž Cena celkem

1 Rozvaděč R-Prádelna ks 1 8 125,00 Kč 2 500,00 Kč 10 625,00 Kč 15

2 Kabel CYKY-J 3x2,5 m 20 15,94 Kč 22,34 Kč 765,60 Kč 15

3 Kabel CYKY-J 3x4 m 45 56,25 Kč 22,50 Kč 3 543,75 Kč 15

4 Zásuvka 1x230V, zapuštěná IP44 ks 2 149,52 Kč 94,32 Kč 487,68 Kč 15

5 Krabice přístrojová pod omítku ks 2 5,48 Kč 30,99 Kč 72,94 Kč 15

6 Hmozdinka 8      kpl 1 62,50 Kč 250,00 Kč 312,50 Kč 15

7 Pomocné práce a materiál kpl 1 625,00 Kč 625,00 Kč 1 250,00 Kč 15

8 Stavební přípomoce vč. průrazů a sekání drážek a 
zapravení

kpl 1 3 125,00 Kč 3 125,00 Kč
15

9 Úpravy a doplnění v rozvaděči RSS + jistič B20A/1 kpl 1 1 000,00 Kč 1 000,00 Kč 2 000,00 Kč 15

10 Protipožární přepážky kpl 1 625,00 Kč 625,00 Kč 1 250,00 Kč 15

11 Vypracování protokolu vnějších vlivů kpl 1 15

12 Hrubý úklid po každodenním ukončení směny kpl 1 0,00 Kč 625,00 Kč 625,00 Kč 15

13 Dokumentace skutečného provedení kpl 1 0,00 Kč 625,00 Kč 625,00 Kč 15

14 Výchozí revizní zpráva elektroinstalace kpl 1 0,00 Kč 1 250,00 Kč 1 250,00 Kč 15

25 932,47 15

zajistí projektant

CELKEM



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum:

Zadavatel: Statutární město Ostrava Projektant:

Zhotovitel: MORYS s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 859 261,76

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 35 694,39

1 K 611345211
Sádrová hladká omítka malých ploch do 0,09 m2 na 

stropech
kus 175,000 134,25 23 493,75 URS 2020/II - 10,5%

2 K 612315413
Oprava vnitřní vápenné hladké omítky stěn v rozsahu plochy 
do 50%

m2 48,000 254,18 12 200,64 URS 2020/II - 10,5%

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 200 999,10

3 K 977151112
Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 40 mm do 

stavebních materiálů m 114,000 1 763,15 200 999,10 URS 2020/II - 10,5%

D 997 Přesun sutě 8 369,25

4 K 997013215
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 18 m ručně t 3,600 312,68 1 125,65 Smluvní cena

5 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením t 3,600 185,29 667,04 Smluvní cena

6 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 
1 km přes 1 km t 72,000 6,95 500,40 Smluvní cena

VV 3,6*20 "Přepočtené koeficientem množství 72,000

VV Součet 72,000

7 K 997013602
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01 t 0,300 760,75 228,23 URS 2020/II - 10,5%

8 K 997013814
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu izolací kód odpadu 17 06 04

t 3,300 1 772,10 5 847,93 URS 2020/II - 10,5%

D 998 Přesun hmot 1 110,64

9 K 998011018
Příplatek k přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený 
přesun do 5000 m t 1,665 166,76 277,66 Smluvní cena

10 K 998011019
Příplatek k přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený 
přesun ZKD 5000 m t 4,995 41,69 208,24 Smluvní cena

VV 1,665*3 "Přepočtené koeficientem množství 4,995

VV Součet 4,995

11 K 998018003 Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m t 1,665 375,22 624,74 Smluvní cena

D 713 Izolace tepelné 45 044,71

12 K 713300841
Izolace tepelné odstranění izolace vláknitých materiálů s 
konstrukcí bez povrchové úpravy

m2 163,400 129,78 21 206,05 URS 2020/II - 10,5%

13 K 713463411
Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů návlekovými 
izolačními pouzdry m 330,000 12,26 4 045,80 URS 2020/II - 10,5%

14 M MLT.I00000503 izolace potrubí Mirelon Pro 15x20mm m 72,000 24,71 1 779,12 URS 2020/II - 10,5%

15 M MLT.I00000603 izolace potrubí Mirelon Pro 18x20mm m 8,000 27,13 217,04 URS 2020/II - 10,5%

16 M MLT.I00000803 izolace potrubí Mirelon Pro 22x20mm m 16,000 30,31 484,96 URS 2020/II - 10,5%

17 M MLT.I00001003 izolace potrubí Mirelon Pro 28x20mm m 48,000 35,11 1 685,28 URS 2020/II - 10,5%

18 M MLT.I00001203 izolace potrubí Mirelon Pro 35x20mm m 29,000 43,13 1 250,77 URS 2020/II - 10,5%

19 M MLT.I00001402 izolace potrubí Mirelon Pro 45x20mm m 35,000 49,67 1 738,45 URS 2020/II - 10,5%

20 M MLT.I00001703 izolace potrubí Mirelon Pro 54x25mm m 122,000 94,02 11 470,44 URS 2020/II - 10,5%

21 M MLT.I000150 spona na Mirelon kus 660,000 0,45 297,00 URS 2020/II - 10,5%

22 K 998713203
Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 
24 m

% 441,749 1,97 869,80 URS 2020/II - 10,5%

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 11 209,25
23 K 722212440 Orientační štítky na zeď soubor 40,000 277,45 11 098,00 URS 2020/II - 10,5%

24 K 998722203
Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 
24 m

% 110,980 1,00 111,25 URS 2020/II - 10,5%

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 1 103 285,42

25 K 733110806 Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 32 m 1 164,000 23,36 27 191,04 URS 2020/II - 10,5%

26 K 733110808 Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 50 m 228,000 48,24 10 998,72 URS 2020/II - 10,5%

27 K 733110810 Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 80 m 180,000 57,37 10 326,60 URS 2020/II - 10,5%

28 K 733R01 Protipožární ucpávka na kovovém potrubí do DN 50 kus 456,000 387,60 176 745,60 "R" položka

29 K 733122222.GBT
Potrubí Geberit Mapress z pozinkované oceli hladké 

spojované lisováním DN 12
m 1 495,000 262,30 392 138,50 URS 2020/II - 10,5%

30 K 733122223.GBT
Potrubí Geberit Mapress z pozinkované oceli hladké 

spojované lisováním DN 15
m 167,000 277,92 46 412,64 URS 2020/II - 10,5%

31 K 733122224.GBT
Potrubí Geberit Mapress z pozinkované oceli hladké 

spojované lisováním DN 20
m 189,000 310,09 58 607,01 URS 2020/II - 10,5%

32 K 733122225.GBT
Potrubí Geberit Mapress z pozinkované oceli hladké 

spojované lisováním DN 25
m 195,000 379,72 74 045,40 URS 2020/II - 10,5%

VZ 08,20 Zateplení a stavební úpravy bytového domu Čujkovova 29

09 - rekonstrukce ÚT



33 K 733122226.GBT
Potrubí Geberit Mapress z pozinkované oceli hladké 

spojované lisováním DN 32
m 29,000 525,17 15 229,93 URS 2020/II - 10,5%

34 K 733122227.GBT
Potrubí Geberit Mapress z pozinkované oceli hladké 

spojované lisováním DN 40
m 35,000 726,47 25 426,45 URS 2020/II - 10,5%

35 K 733122228.GBT
Potrubí Geberit Mapress z pozinkované oceli hladké 

spojované lisováním DN 50
m 122,000 881,98 107 601,56 URS 2020/II - 10,5%

36 K 733123110
Příplatek k potrubí ocelovému hladkému za zhotovení 
přípojky z trubek ocelových hladkých D 22x2,6 kus 582,000 159,31 92 718,42 URS 2020/II - 10,5%

37 K 733190108 Zkouška těsnosti potrubí ocelové závitové do DN 50 m 2 232,000 13,78 30 756,96 URS 2020/II - 10,5%

38 K 998733203
Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 
24 m

% 10 681,988 3,28 35 086,59 URS 2020/II - 10,5%

D 734 Ústřední vytápění - armatury 457 833,15

39 K 734200811 Demontáž armatury závitové s jedním závitem do G 1/2 kus 199,000 27,03 5 378,97 URS 2020/II - 10,5%

40 K 734200821 Demontáž armatury závitové se dvěma závity do G 1/2 kus 582,000 78,40 45 628,80 URS 2020/II - 10,5%

41 K 734209113 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1/2 kus 582,000 71,87 41 828,34 URS 2020/II - 10,5%

42 K 734211115
Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 10 do 120°C 
otopných těles kus 199,000 91,29 18 166,71 URS 2020/II - 10,5%

43 K 734292713 Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 38,000 197,80 7 516,40 URS 2020/II - 10,5%

44 K 734292714 Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 4,000 285,51 1 142,04 URS 2020/II - 10,5%

45 K 734292715 Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 30,000 407,23 12 216,90 URS 2020/II - 10,5%

46 M 250161070100VD
Termostatický ventil s automatickým omezovačem průtoku 
Vario-DP, DN 15 přímý kus 291,000 651,00 189 441,00 "R" položka

47 M 250GS0206VD Termostatická hlavice Prestige bílá HS K 15002 kus 291,000 281,00 81 771,00 "R" položka

48 M 2501562100VD Regulační šroubení DD 121 DN15 přímé kus 291,000 139,00 40 449,00 "R" položka

49 K 734293312 Kohout kulový vypouštěcí, IVAR.EURO M DN 15 kus 72,000 181,50 13 068,00 "R" položka

50 K 998734203 Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 24 m % 4 566,072 0,27 1 225,99 URS 2020/II - 10,5%

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 416 426,92

51 K 735000912
Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojregulačního s 
termostatickým ovládáním

kus 291,000 111,88 32 557,08 URS 2020/II - 10,5%

52 K 735110911
Přetěsnění růžice radiátorové otopných těles litinových 
článkových kus 157,000 107,40 16 861,80 URS 2020/II - 10,5%

53 M 48406070 díl otopného tělesa růžice litinová vrtaná G 1 1/4"x1/2" kus 157,000 30,34 4 763,38 URS 2020/II - 10,5%

54 K 735111340.VDS
Otopné těleso litinové článkové 500/110 mm 0,180 m2/kus 
se základním nátěrem m2 2,700 2 282,43 6 162,56 URS 2020/II - 10,5%

55 K 735111350.VDS
Otopné těleso litinové článkové 500/160 mm 0,255 m2/kus 
se základním nátěrem m2 12,800 1 970,52 25 222,66 URS 2020/II - 10,5%

56 K 735111380.VDS
Otopné těleso litinové článkové 900/160 mm 0,440 m2/kus 
mm se základním nátěrem m2 33,000 1 973,21 65 115,93 URS 2020/II - 10,5%

57 K 735111810 Demontáž otopného tělesa litinového článkového m2 747,900 92,65 69 292,94 Smluvní cena

VV "výměra dle projektantského rozpočtu" 924,3 924,300

VV "odpočet levá část" -79,2 -79,200

VV "odpočet pravá část" -97,2 -97,200

VV Součet 747,900

58 K 735119140 Montáž otopného tělesa litinového článkového m2 924,300 400,07 369 784,70 URS 2020/II - 10,5%

59 K 735164511
Montáž otopného tělesa trubkového na stěnu výšky tělesa 
do 1500 mm

kus 92,000 239,86 22 067,12 URS 2020/II - 10,5%

60 M 110KD450960VD Otopné žebříkové těleso KD 450/960 (Thermal trend) kus 92,000 890,00 81 880,00 "R" položka

61 K 735191904 Vyčištění otopných těles litinových proplachem vodou m2 924,300 11,46 10 592,48 URS 2020/II - 10,5%

62 K 735191905 Odvzdušnění otopných těles kus 152,000 24,32 3 696,64 Smluvní cena

VV "výměra dle projektantského rozpočtu" 291,0 291,000

VV "odpočet levá část" -66,0 -66,000

VV "odpočet pravá část" -73,0 -73,000

VV Součet 152,000

63 K 735191910 Napuštění vody do otopných těles m2 -21,000 12,74 -267,54 Smluvní cena

VV "výměra dle projektantského rozpočtu" 939,8 939,800

VV "odpočet levá část" -422,4 -422,400

VV "odpočet střední část" -20 -20,000

VV "odpočet pravá část" -518,4 -518,400

VV Součet -21,000

64 K 735221813
Demontáž registru trubkového hladkého DN 50 délka do 3 m 
třípramenný kus 96,000 171,84 16 496,64 URS 2020/II - 10,5%

65 K 735494811 Vypuštění vody z otopných těles m2 -21,000 20,15 -423,15 Smluvní cena

VV "výměra dle projektantského rozpočtu" 939,8 939,800

VV "odpočet levá část" -422,4 -422,400

VV "odpočet střední část" -20 -20,000

VV "odpočet pravá část" -518,4 -518,400

VV Součet -21,000

66 K 735192911
Ostatní opravy otopných těles zpětná montáž otopných těles 
článkových litinových m2 -176,400 144,53 -25 495,09 Smluvní cena

VV "odpočet levá část" -79,2 -79,200

VV "odpočet pravá část" -97,2 -97,200

VV Součet -176,400

67 K 735V1

Montáž otopných těles na stěnu výšky tělesa do 1400 mm - 
vč. dodávky trubkového přímotopného tělesa 750/1500 mm - 
vč. dodávy a montáže termostatického ventilu s 
termoregulační hlavicí - vč. přívodu ze stoupacího potrub dl. 
cca 2 m - vč. souvisejících zedn

kus -41,000 7 087,86 -290 602,26 Smluvní cena

VV "odpočet levá část" -22 -22,000

VV "odpočet pravá část" -19 -19,000

VV Součet -41,000



68 K 998735203
Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 
24 m

% 4 077,059 2,14 8 721,03 URS 2020/II - 10,5%

D 763 Konstrukce suché výstavby 6 156,08

69 K 763164561 SDK obklad kcí tvaru L š přes 0,8 m desky 1xH2 12,5 m2 10,000 606,81 6 068,10 URS 2020/II - 10,5%

70 K 998763403
Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v 
objektech v do 24 m

% 60,681 1,45 87,98 URS 2020/II - 10,5%

D 783 Dokončovací práce - nátěry 573 132,85

71 K 783601321
Odrezivění článkových otopných těles před provedením 
nátěru m2 763,400 156,34 119 349,96 Smluvní cena

VV "výměra dle projektantského rozpočtu" 939,8 939,800

VV "odpočet levá část" -79,2 -79,200

VV "odpočet pravá část" -97,2 -97,200

VV Součet 763,400

72 K 783601325
Odmaštění článkových otopných těles vodou ředitelným 
odmašťovačem před provedením nátěru m2 763,400 61,49 46 941,47 Smluvní cena

VV "výměra dle projektantského rozpočtu" 939,8 939,800

VV "odpočet levá část" -79,2 -79,200

VV "odpočet pravá část" -97,2 -97,200

VV Součet 763,400

73 K 783601715
Odmaštění ředidlovým odmašťovačem potrubí DN do 50 
mm

m 2 046,000 4,80 9 820,80 URS 2020/II - 10,5%

74 K 783614111
Základní jednonásobný syntetický nátěr článkových 
otopných těles m2 763,400 114,65 87 523,81 Smluvní cena

VV "výměra dle projektantského rozpočtu" 939,8 939,800

VV "odpočet levá část" -79,2 -79,200

VV "odpočet pravá část" -97,2 -97,200

VV Součet 763,400

75 K 783614551
Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 
mm

m 2 046,000 14,50 29 667,00 URS 2020/II - 10,5%

76 K 783617117
Krycí dvojnásobný syntetický nátěr článkových otopných 
těles m2 763,400 281,41 214 828,39 Smluvní cena

VV "výměra dle projektantského rozpočtu" 939,8 939,800

VV "odpočet levá část" -79,2 -79,200

VV "odpočet pravá část" -97,2 -97,200

VV Součet 763,400

77 K 783617611 Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm m 2 046,000 31,77 65 001,42 URS 2020/II - 10,5%

5 718 523,52 2 859 261,76



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

DBP - Bourací práce a stavební úpravy objektu_(ZL)

Místo: P.Č. 2084/12, K.Ú. ZÁBŘEH NAD ODROU Datum: 7. 8. 2019

Zadavatel: Statutární město Ostrava Projektant:
INPROS FM 
s.r.o.

Uchazeč: Morys s. r. o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 101 475,85
D HSV Práce a dodávky HSV 68 153,49
D 1 Zemní práce 18 918,66

1 K 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 
sypaninou se zhutněním m3 24,024 162,13 3 895,01

CS ÚRS 
2019 01

VV "zásyp kolektor" (2,1*2,2*5,2) 24,024

VV Součet 24,024

2 M 583439590
hutnitelný nenamrzavý tříděný externí drcený 
materiál fr. do 63 mm 

t 48,048 312,68 15 023,65
CS ÚRS 
2019 01

P
Poznámka k položce:
(specifikace materiálu dle PD a TZ)

VV 24,024*2 'Přepočtené koeficientem množství 48,048

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 10 975,36

1 K 311231127 Zdivo nosné z cihel dl 290 mm P20 až 25 na SMS 10 MPa m3 1,969 5 244,70 10 326,81
CS ÚRS 
2019 01

VV "zazdívka_kolektor" 
VV 1,75*(2,1*0,3) 1,103
VV 1,75*(0,45*0,15*2) 0,236
VV 1,75*(1,2*0,3) 0,630
VV Součet 1,969

2 K 342291121
Ukotvení zdiva k cihelným konstrukcím plochými 
kotvami

m 7,000 92,65 648,55
CS ÚRS 
2019 01

"zazdívka_kolektor" 

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 19 665,06

21 622131101 Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně m2           21,318    23,16 493,72 SoD

22 622135002
Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou cementovou tl do 10 
mm

m2           32,850    185,29 6 086,78 SoD

23 622321101
Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá nezatřená 
vnějších stěn nanášená ručně m2           21,318    277,94 5 925,12 SoD

24 622321131
Potažení vnějších stěn vápenocementovým aktivovaným 
štukem tloušťky do 3 mm m2           21,318    335,84 7 159,44 SoD

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 10 260,58

3 K 963012520 Bourání stropů z ŽB desek tl přes 140 mm m3 4,212 2 165,90 9 122,77
CS ÚRS 
2019 01

VV 2,7*5,2*0,3 4,212

VV Součet 4,212

4 K 965042221
Bourání mazanin betonových tl přes 100 mm pl do 
1 m2

m3 0,655 1 737,11 1 137,81
CS ÚRS 
2019 01

VV
"porušení konstrukce , aby bylo umožněno odtékání 
dešťové vody" (5,2*2,1*0,3)*0,2 0,655

VV (předpoklad_bude upřesněno při realizaci stavby)

VV Součet 0,655

D 997 Přesun sutě 7 104,98

5 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
pro budovy v do 6 m ručně t 8,180 312,68 2 557,72

CS ÚRS 
2019 01

6 K 997013R31
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu bez rozlišení t 8,180 185,29 1 515,67

CS 
VLASTNÍ

P
Poznámka k položce:
Stavební odpad bez rozlišení.

7 K 997321511
Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po 
suchu do 1 km

t 8,180 185,29 1 515,67
CS ÚRS 
2019 01

8 K 997321519
Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy suti a 
vybouraných hmot po suchu

t 163,600 6,95 1 137,02
CS ÚRS 
2019 01

VV 8,18*20 'Přepočtené koeficientem množství 163,600

9 K 997321611
Nakládání nebo překládání suti a vybouraných 
hmot

t 8,180 46,32 378,90
CS ÚRS 
2019 01

D 998 Přesun hmot 1 228,85

3 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 3,275 375,22 1 228,85
CS ÚRS 
2019 01

"zazdívka_kolektor" 

D PSV Práce a dodávky PSV 26 869,35
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 26 869,35

10 K 711112001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za 
studena nátěrem penetračním m2 13,770 18,53 255,16

CS ÚRS 
2019 01

VV (0,7+2,2+2,2)*2,7 13,770

VV Součet 13,770

11 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,005 41 690,56 208,45
CS ÚRS 
2019 01

VV 13,77*0,00035 'Přepočtené koeficientem množství 0,005

DEMOLICE OBJEKTU NA PARC.Č. 2084/12, K.Ú. ZÁBŘEH NAD 



12 K 711142559
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy 
přitavením svislé NAIP m2 13,770 110,02 1 514,98

CS ÚRS 
2019 01

VV (0,7+2,2+2,2)*2,7 13,770

VV Součet 13,770

13 M 62855001

pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 
4,0mm s nosnou vložkou a spalitelnou PE fólií 
nebo jemnozrnný minerálním posypem na horním 
povrchu

m2 16,524 109,09 1 802,60
CS ÚRS 
2019 01

VV 13,77*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 16,524

14 K 711161212
Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, 
nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm

m2 13,770 77,59 1 068,41
CS ÚRS 
2019 01

VV (0,7+2,2+2,2)*2,7 13,770

VV Součet 13,770

15 K 998711201
Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, 
vlhkosti a plynům % 48,496 312,68 15 163,73

CS ÚRS 
2019 01

4 K 711161212
Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, 
nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm

m2 12,600 77,59 977,63
CS ÚRS 
2019 01

"zazdívka_kolektor" 

VV 1,75*(2,1+2,1+2,1+0,9) 12,600
VV Součet 12,600

5 K 711161383
Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií ukončení 
horní lištou m 7,200 94,96 683,71

CS ÚRS 
2019 01

"zazdívka_kolektor" 

VV (2,1+2,1+2,1+0,9) 7,200
VV Součet 7,200

6 K 998711201
Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, 
vlhkosti a plynům % 16,613 312,68 5 194,68

CS ÚRS 
2019 01

"zazdívka_kolektor" 

D Ostatní Ostatní 6 453,00
D OST1 Ostatní práce a konstrukce 6 453,00

16 K OST1_R02
Vyklizení prostoru kolektoru od zbytků původního 
technologického zařízení včetně přesunů a 
likvidace 

kpl. 1,000 6 453,00 6 453,00
CS 
VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:
Kompletní systémové provedení dle specifikace PD a TZ včetně 
všech přímo souvisejících prací a činností
-----------------------------------------------------------------------------------------
-----------------------------------



Příloha č. 2 dod. č. 2

Měsíc
Týden

Den 2
9

3
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

2
0

2
1

2
2

2
3

2
4

2
5

2
6

2
7

2
8

2
9

3
0

3
1 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

2
0

2
1

2
2

2
3

2
4

2
5

2
6

2
7

2
8

2
9

3
0

3
1 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

2
0

2
1

2
2

2
3

2
4

2
5

2
6

2
7

2
8

2
9

3
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

2
0

2
1

2
2

2
3

2
4

2
5

2
6

2
7

2
8

2
9

3
0

3
1 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

2
0

2
1

2
2

2
3

2
4

2
5

2
6

2
7

2
8

2
9

3
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

2
0

2
1

2
2

2
3

2
4

2
5

2
6

2
7

2
8

2
9

3
0

3
1 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

2
0

2
1

2
2

2
3

2
4

2
5

2
6

2
7

2
8

2
9

3
0

3
1 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

2
0

2
1

2
2

2
3

2
4

2
5

2
6

2
7

2
8 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

2
0

2
1

2
2

2
3

2
4

2
5

2
6

2
7

2
8

2
9

3
0

3
1 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

2
0

2
1

2
2

2
3

2
4

2
5

2
6

2
7

2
8

2
9

3
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

2
0

2
1

2
2

2
3

2
4

2
5

2
6

2
7

2
8

2
9

3
0

3
1 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1
0

1
1

1
2

1
3

1
4 15

Objekt 001 - Zateplení obvodového pláště domu, vč. půdy a stropů sklepních prostor, oprava střechy byt. domu

    1 - Zemní práce | | | | | | | | | | | | | | T T T

    101 - HZS | | | P ř e r u š e n í | | E E E

    3 - Svislé a kompletní konstrukce | | | | | | | | | | | | | | R R R

    5 - Komunikace | | | | | | | | | | | | | | M M M

      56 - Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch Í Í Í

    6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazení | | | | | | | | | | | | | | N N N

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání | | | | | | | | | | | | | |

    94 - Lešení a stavební výtahy | | | | | | | | | | | | | | D D D

    95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb | | | r e a l i z a c e | | L L L

    96 - Bourání konstrukcí | | | | | | | | | | | | | | E E E

    99 - Přesun hmot | | | | | | | | | | | | | |

    997 - Přesun sutě | | | | | | | | | | | | | | S D D

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům | | | | | | | | | | | | | | O O O

    712 - Povlakové krytiny | | | n e v h o d n é | | | D D D

    713 - Izolace tepelné | | | | | | | | | | | | | | A A

    762 - Konstrukce tesařské | | | | | | | | | | | | | | T T

    764 - Konstrukce klempířské | | k l i m a t i c k é | | K K

    766 - Konstrukce truhlářské | | | | | | | | | | | | | | U U

    767 - Konstrukce zámečnické | | | | | | | | | | | | | |

    771 - Podlahy z dlaždic | | | | | | | | | | | | | | Č. Č.
    783 - Dokončovací práce - nátěry | | | p o d m í n k y | | | 1 2

    784 - Dokončovací práce - malby | | | | | | | | | | | | | |

    21-M - Elektromontáže | | | | | | | | | | | | | K A R A N T É N A covid 19 

    999 - Vedlejší náklady dle vyhl. 230/2012 Sb. | | | | | | | | | | | | | |

Předání staveniště - 3.7. 2020
Zřízení zařízení staveniště - oplocení, buňky, lešení 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zahájení realizace - 13. 7. 2020 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

Provedení díla - do 270 kalendářních dnů od zahájení realizace 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 10
0

10
1

10
2

10
3

10
4

10
5

10
6

10
7

10
8

10
9

11
0

11
1

11
2

11
3

11
4

11
5

11
6

11
7

11
8

11
9

12
0

12
1

12
2

12
3

12
4

12
5

12
6

12
7

12
8

12
9

13
0

13
1

13
2

13
3

13
4

13
5

13
6

13
7

13
8

13
9

14
0

14
1

14
2

14
3

14
4

14
5

14
6

14
7

14
8

14
9

15
0

15
1

15
2

15
3

15
4

15
5

15
6

15
7

15
8

15
9

16
0

16
1

16
2

16
3 P ř e r u š e n í 16
4

16
5

16
6

16
7

16
8

16
9

17
0

17
1

17
2

17
3

17
4

17
5

17
6

17
7

17
8

17
9

18
0

18
1

18
2

18
3

18
4

18
5

18
6

18
7

18
8

18
9

19
0

19
1

19
2

19
3

19
4

19
5

19
6

19
7

19
8

19
9

20
0

20
1

20
2

20
3

20
4

20
5

20
6

20
7

20
8

20
9

21
0

21
1

21
2

21
3

21
4

21
5

21
6

21
7

21
8

21
9

22
0

22
1

22
2

22
3

22
4

22
5

22
6

22
7

22
8

22
9

23
0

23
1

23
2

23
3

23
4

23
5

23
6

23
7

23
8

23
9

24
0

24
1

24
2

24
3

24
4

24
5

24
6

24
7

24
8

24
9

25
0

25
1

25
2

25
3

25
4

25
5

25
6

25
7

25
8

25
9

26
0

26
1

26
2

26
3

26
4

26
5

26
6

26
7

26
8

26
9

27
0

27
1

27
2

27
3

27
4

27
5

27
6

27
7

27
8

27
9

28
0

28
1

28
2

28
3

28
4

28
5

28
6

28
7

28
8

28
9

29
0

29
1

29
2

29
3

29
4

29
5

29
6

29
7

29
8

29
9

30
0

30
1

30
2

30
3

30
4

30
5

30
6

30
7

30
8

30
9

31
0

31
1

31
2

31
3

31
4

31
5

31
6

31
7

31
8

31
9

32
0

32
1

32
2

32
3

32
4

32
5

34
0

Předání díla a převzetí díla - nejpozději 8 kalendářních dnů před uplynutím termínu provedení díla

Měsíc
Týden

Den 29 30 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Poznámka  stoupačka 5

Objekt 01 - Stavební úpravy - levá část - byty
    3 - Svislé a kompletní konstrukce | | | | | | | | | | | | | | T

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | | | | | | | | | | | | | | E

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání | | | | | | | | | | | | | | R

    997 - Přesun sutě | | | | | | | | | | | | | | M

    998 - Přesun hmot | | | r e a l i z a c e | | Í

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům | | | | | | | | | | | | | | N

    713 - Izolace tepelné | | | | | | | | | | | | | | N E L Z E D L E P D V É S T I N S T A L A C E

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa | | | | | | | | | | | | | | Ú S T Ř E D N Í T O P E N Í  - L E V Á Č Á S T v závislosti na Epidemii COVID 19 . D

    762 - Konstrukce tesařské | | | | | | | | | | | | | | L

    766 - Konstrukce truhlářské K A R A N T É N A covid 19 | | n e v h o d n é | | | E

    767 - Konstrukce zámečnické | | | | | | | | | | | | | |

    771 - Podlahy z dlaždic | | | | | | | | | | | | | | S

    775 - Podlahy skládané | | k l i m a t i c k é | | O

    776 - Podlahy povlakové | | | | | | | | | | | | | | D

    781 - Dokončovací práce - obklady | | | | | | | | | | | | | |

    783 - Dokončovací práce - nátěry | | | | | | | | | | | | | |

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety | | | p o d m í n k y | | |

Objekt 08 - Elektroinstalace - levá část | | | | | | | | | | | | | |

    741 - Elektroinstalace - silnoproud | | | | | | | | | | | | | K A R A N T É N A covid 19 

Objekt 06 - ZTI - levá část | | | | | | | | | | | | | |

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | | | | | | | | | | | | | |

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání | | | | | | | | | | | | | |

    997 - Přesun sutě | | | | | | | | | | | | | |

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace | | | | | | | | | | | | | |

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod | | | | | | | | | | | | | |

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty | | | | | | | | | | | | | |

    727 - Zdravotechnika - požární ochrana | | | | | | | | | | | | | |

Objekt 02 - Stavební úpravy - pravá část - byty Stoupačka 4 | | | | | | | | | | | | | | Stoupačka 7 Stoupačka 4 Stoupačka 8 Stoupačka 6

    3 - Svislé a kompletní konstrukce | | | | | | | | | | | | | |

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | | | | | | | | | | | | | |

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání | | | P ř e r u š e n í | |

    997 - Přesun sutě | | | | | | | | | | | | | |

    998 - Přesun hmot | | | | | | | | | | | | | |

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům | | | r e a l i z a c e | |

    713 - Izolace tepelné | | | | | | | | | | | | | |

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa | | | | | | | | | | | | | | Ú S T Ř E D N Í T O P E N Í  - P R A V Á Č Á S T v závislosti na Epidemii COVID 19 .

    762 - Konstrukce tesařské | | | n e v h o d n é | | |

    766 - Konstrukce truhlářské K A R A N T É N A covid 19 | | | | | | | | | | | | |

    767 - Konstrukce zámečnické | | | | | | | | | | | | | | N E J S O U P Ř E D A N Y

    771 - Podlahy z dlaždic | | k l i m a t i c k é | |

    775 - Podlahy skládané | | | | | | | | | | | | | | V O L N É B Y T Y

    776 - Podlahy povlakové | | | p o d m í n k y | | |

    781 - Dokončovací práce - obklady | k a r a n t e n a | | | |

    783 - Dokončovací práce - nátěry | | | | | | | | | | | | | |

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety | | | | | | | | | | | | | |

Objekt 10 - Elektroinstalace - pravá část | | | | | | | | | | | | | |

    741 - Elektroinstalace - silnoproud | | | | | | | | | | | | | K A R A N T É N A covid 19 

Objekt 07 - ZTI - pravá část | | | | | | | | | | | | | |

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | | | | | | | | | | | | | |

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání | | | | | | | | | | | | | |

    997 - Přesun sutě | | | | | | | | | | | | | |

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace | | | | | | | | | | | | | |

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod | | | | | | | | | | | | | |

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty | | | | | | | | | | | | | |

    726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace | | | | | | | | | | | | | |

    727 - Zdravotechnika - požární ochrana | | | | | | | | | | | | | |

Objekt 03 - Společné prostory - levá část P O S U N Z D Ů V O D U V Ý M Ě N Y E L M Ě R O V Y C H S K Ř Í N Í

    1 - Zemní práce | | | P ř e r u š e n í | |

    2 - Zakládání | | | | | | | | | | | | | |

    3 - Svislé a kompletní konstrukce | | | r e a l i z a c e | |

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | | | | | | | | | | | | | |

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání | | | | | | | | | | | | | |

    997 - Přesun sutě | | | | | | | | | | | | | |

    998 - Přesun hmot | | | | | | | | | | | | | |

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům | | | n e v h o d n é | | |

    713 - Izolace tepelné | | | | | | | | | | | | | |

    741 - Elektroinstalace - silnoproud | | | | | | | | | | | | | |

    763 - Konstrukce suché výstavby | | k l i m a t i c k é | |

    766 - Konstrukce truhlářské K A R A N T É N A covid 19 | | | | | | | | | | | | |

    767 - Konstrukce zámečnické | | | | | | | | | | | | | |

    771 - Podlahy z dlaždic | | | | | | | | | | | | | |

    773 - Podlahy z litého teraca | | | p o d m í n k y | | |

    783 - Dokončovací práce - nátěry | | | | | | | | | | | | | |

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety | | | | | | | | | | | | | |

Objekt 04 - Společné prostory - pravá část
    3 - Svislé a kompletní konstrukce | | | P ř e r u š e n í | |

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | | | | | | | | | | | | | |

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání | | | r e a l i z a c e | |

    997 - Přesun sutě | | | | | | | | | | | | | |

    998 - Přesun hmot | | | | | | | | | | | | | |

    741 - Elektroinstalace - silnoproud | | | | | | | | | | | | | K A R A N T É N A covid 19 

    763 - Konstrukce suché výstavby | | | | | | | | | | | | | |

    766 - Konstrukce truhlářské K A R A N T É N A covid 19 | | n e v h o d n é | | |

    767 - Konstrukce zámečnické | | | | | | | | | | | | | |

    771 - Podlahy z dlaždic | | | | | | | | | | | | | |

    773 - Podlahy z litého teraca | | k l i m a t i c k é | |

    783 - Dokončovací práce - nátěry | | | | | | | | | | | | | |

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety | | | | | | | | | | | | | |

Objekt 05 - Společné prostory - střední část | | | | | | | | | |

    3 - Svislé a kompletní konstrukce | | | p o d m í n k y | | |

    4 - Vodorovné konstrukce | | | | | | | | | | | | | |

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | | | | | | | | | | | | | |

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání | | | | | | | | | | | | | |

    997 - Přesun sutě | | | | | | | | | | | | | |

    998 - Přesun hmot | | | | | | | | | | | | | |

    713 - Izolace tepelné | | | | | | | | | | | | | |

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa | | | | | | | | | | | | | | Ú T S P O L. P R O S T O R Y

    741 - Elektroinstalace - silnoproud | | | | | | | | | | | | | |

    763 - Konstrukce suché výstavby | | | | | | | | | | | | | |

    766 - Konstrukce truhlářské | | | | | | | | | | | | | |

    767 - Konstrukce zámečnické | | | | | | | | | | | | | |

    771 - Podlahy z dlaždic | | | | | | | | | | | | | |

    773 - Podlahy z litého teraca | | | | | | | | | | | | | |

    783 - Dokončovací práce - nátěry | | | | | | | | | | | | | |

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety | | | | | | | | | | | | | |

Objekt 09 - Elektroinstalace - střední část | | | | | | | | | | | | | |

    741 - Elektroinstalace - silnoproud | | | | | | | | | | | | | K A R A N T É N A covid 19 

Objekt 11 - VRN

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce | | | | | | | | | | | | | |

    VRN3 - Zařízení staveniště | | | | | | | | | | | | | |

    VRN7 - Provozní vlivy | | | | | | | | | | | | | |

    VRN9 - Ostatní náklady | | | | | | | | | | | | | |

Předání staveniště - 3.7. 2020
Zřízení zařízení staveniště - oplocení, buňky, lešení 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zahájení realizace - 13. 7. 2020 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

Provedení díla - do 270 kalendářních dnů od zahájení realizace 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 10
0

10
1

10
2

10
3

10
4

10
5

10
6

10
7

10
8

10
9

11
0

11
1

11
2

11
3

11
4

11
5

11
6

11
7

11
8

11
9

12
0

12
1

12
2

12
3

12
4

12
5

12
6

12
7

12
8

12
9

13
0

13
1

13
2

13
3

13
4

13
5

13
6

13
7

13
8

13
9

14
0

14
1

14
2

14
3

14
4

14
5

14
6

14
7

14
8

14
9

15
0

15
1

15
2

15
3

15
4

15
5

15
6

15
7

15
8

15
9

16
0

16
1

16
2

16
3 P ř e r u š e n í 16
4

16
5

16
6

16
7

16
8

16
9

17
0

17
1

17
2

17
3

17
4

17
5

17
6

17
7

17
8

17
9

18
0

18
1

18
2

18
3

18
4

18
5

18
6

18
7

18
8

18
9

19
0

19
1

19
2

19
3

19
4

19
5

19
6

19
7

19
8

19
9

20
0

20
1

20
2

20
3

20
4

20
5

20
6

20
7

20
8

20
9

21
0

21
1

21
2

21
3

21
4

21
5

21
6

21
7

21
8

21
9

22
0

22
1

22
2

22
3

22
4

22
5

22
6

22
7

22
8

22
9

23
0

23
1

23
2

23
3

23
4

23
5

23
6

23
7

23
8

23
9

24
0

24
1

24
2

24
3

24
4

24
5

24
6

24
7

24
8

24
9

25
0

25
1

25
2

25
3

25
4

25
5

25
6

25
7

25
8

25
9

26
0

26
1

26
2

26
3

26
4

26
5

26
6

26
7

26
8

26
9

27
0

27
1

27
2

27
3

27
4

27
5

27
6

27
7

27
8

27
9

28
0

28
1

28
2

28
3

28
4

28
5

28
6

28
7

28
8

28
9

29
0

29
1

29
2

29
3

29
4

29
5

29
6

29
7

29
8

29
9

30
0

30
1

30
2

30
3

30
4

30
5

30
6

30
7

30
8

30
9

31
0

31
1

31
2

31
3

31
4

31
5

31
6

31
7

31
8

31
9

32
0

32
1

32
2

32
3

32
4

32
5

34
0

Předání díla a převzetí díla - nejpozději 8 kalendářních dnů před uplynutím termínu provedení díla

Měsíc
Týden

Den 29 30 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Objekt DBP - Bourací práce a stavební úpravy objektu PRÁCE PROVÁDĚNÉ VEOLIÍ - ZHOTOVITEL NEMOHL PRACOVAT NA SVÉM  DÍLE . VZHLEDEM KLIMATICKÝM PODMÍNKÁM A VÍCEPRACÍCH NA TOPNÝCH KANÁLECH ,JSOU PRÁCE PŘESUNUTY NA LEDEN.P R Á C E N A P Ř E L O Ž C E P R O V Á D Ě N É  V E O L I Í N E V H O D N É K L I M.  P O D M Í N K Y

    1 - Zemní práce | | | | | | | | | | | | | |

      18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu | | | | | | | | | | | | | |

    3 - Svislé a kompletní konstrukce | | | | | | | | | | | | | |

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | | | P ř e r u š e n í | |

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání | | | | | | | | | | | | | |

    997 - Přesun sutě | | | | | | | | | | | | | |

    998 - Přesun hmot P R Á C E N A P Ř E L O Ž C E P R O V Á D Ě N É  V E O L I Í | | | r e a l i z a c e | |

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům | | | | | | | | | | | | | |

    764 - Konstrukce klempířské | | | | | | | | | | | | | |

    766 - Konstrukce truhlářské | | | | | | | | | | | | | |

    783 - Dokončovací práce - nátěry | | | | | | | | | | | | | |

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety | | | n e v h o d n é | | |

    OST1 - Ostatní práce a konstrukce | | | | | | | | | | | | | |

Objekt VON - Vedlejší a ostatní náklady stavby | | | | | | | | | | | | | |

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce | | k l i m a t i c k é | |

    VRN2 - Příprava staveniště | | | | | | | | | | | | | |

    VRN3 - Zařízení staveniště | | | | | | | | | | | | | |

    VRN4 - Inženýrská činnost | | | | | | | | | | | | | |

    VRN9 - Ostatní náklady | | | p o d m í n k y | | |

Předání staveniště - 3.7. 2020 | | | | | | | | | | | | | |

Zřízení zařízení staveniště - oplocení, buňky, lešení 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 | | | | | | | | | | | | | |

Zahájení realizace - 13. 7. 2020 | | | | | | | | | | | | | | 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

Provedení díla - do 270 kalendářních dnů od zahájení realizace 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 10
0

10
1

10
2

10
3

10
4

10
5

10
6

10
7

10
8

10
9

11
0

11
1

11
2

11
3

11
4

11
5

11
6

11
7

11
8

11
9

12
0

12
1

12
2

12
3

12
4

12
5

12
6

12
7

12
8

12
9

13
0

13
1

13
2

13
3

13
4

13
5

13
6

13
7

13
8

13
9

14
0

14
1

14
2

14
3

14
4

14
5

14
6

14
7

14
8

14
9

15
0

15
1

15
2

15
3

15
4

15
5

15
6

15
7

15
8

15
9

16
0

16
1

16
2

16
3 P ř e r u š e n í 16
4

16
5

16
6

16
7

16
8

16
9

17
0

17
1

17
2

17
3

17
4

17
5

17
6

17
7

17
8

17
9

18
0

18
1

18
2

18
3

18
4

18
5

18
6

18
7

18
8

18
9

19
0

19
1

19
2

19
3

19
4

19
5

19
6

19
7

19
8

19
9

20
0

20
1

20
2

20
3

20
4

20
5

20
6

20
7

20
8

20
9

21
0

21
1

21
2

21
3

21
4

21
5

21
6

21
7

21
8

21
9

22
0

22
1

22
2

22
3

22
4

22
5

22
6

22
7

22
8

22
9

23
0

23
1

23
2

23
3

23
4

23
5

23
6

23
7

23
8

23
9

24
0

24
1

24
2

24
3

24
4

24
5

24
6

24
7

24
8

24
9

25
0

25
1

25
2

25
3

25
4

25
5

25
6

25
7

25
8

25
9

26
0

26
1

26
2

26
3

26
4

26
5

26
6

26
7

26
8

26
9

27
0

27
1

27
2

27
3

27
4

27
5

27
6

27
7

27
8

27
9

28
0

28
1

28
2

28
3

28
4

28
5

28
6

28
7

28
8

28
9

29
0

29
1

29
2

29
3

29
4

29
5

29
6

29
7

29
8

29
9

30
0

30
1

30
2

30
3

30
4

30
5

30
6

30
7

30
8

30
9

31
0

31
1

31
2

31
3

31
4

31
5

31
6

31
7

31
8

31
9

32
0

32
1

32
2

32
3

32
4

32
5

34
0

Předání díla a převzetí díla - nejpozději 8 kalendářních dnů před uplynutím termínu provedení díla

Předávání díla

Předávání díla

Předávání díla

Předávání díla

Předávání díla

Předávání díla

Předávání díla

1615

červen
17

pademie COVID 19 a omezení realizace obydlených bytů

Předávání díla

duben
13 14 15 161

leden únor březen
9 10 11 124 5 6 752

květen

9

11109

březen

stoupačka 3

Nevhodné klimatické podmínky ,Epidemiologická situace stupeň PES č.5

říjen listopad

13

125149 50

10 11 12843

2 - Stavební úpravy bytového domu Čujkovova 29

stoupačka 1, 2

19

prosinec leden
1 2 3 4 5 6 751 52 53

únor
14 15 16

březen duben
27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42

srpen září
50

40 43 44

říjen listopad

záříčervenec srpen

 17 DNÍ ZASTAVENÁ STŘECHA PROJEKTANTEM,ČEKÁ SE NA  STAT.POSUD. 

36 37 38 3927 28 29 30 31 32 33

27 28 29 30 31

7 85 652 53 1 2 3 446 47 48

červenec srpen září říjen listopad prosinec
32 37 38 39 50 5142 43 44 45 46 48 4934 40 4733

1 - Zateplení obvodového pláště domu, vč. půdy a stropů sklepních prostor, oprava střechy bytového domu 

17

květen červen
17 222120

 25 dní práce přerušeny.Deratizace(blechy,štěnice v bytech a 1.PP) , vyklizení sklepů OBH .Čekáme na Statiku stropu1.PP viz.zápisy v SD od 20.7.2020

41

červen

červenec

4534 35

841

18

květen

53

42

44 45 46 47 48

1413

dubenprosinec leden únor

49

3 - Demolice objektu na parc.č.2084/12 k.ú. Zábřeh nad Odrou

14 DNÍ Práce zastaveny z důvodu havarijního stavu ÚT.

35 36 2 3


